

Brøndbyvestervej 18 ApS

c/o Paul Lenzberg, Søvang 15, 2970 Hørsholm
CVR-nr. 39 13 31 64

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 20. maj 2025

Paul Preben Bretteville Lenzberg

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet Brøndbyvestervej 18 ApS
c/o Paul Lenzberg
Søvang 15
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 39 13 31 64
Stiftet: 4. december 2017
Kommune: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Paul Preben Bretteville Lenzberg

Revision BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle og investere i fast ejendom samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 284.791 mod DKK 166.077 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK -49.064.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 484.564 | 318.113 |
| Af- og nedskrivninger | | -51.976 | -51.976 |
| Driftsresultat | | 432.588 | 266.137 |
| Andre finansielle omkostninger | | -63.561 | -49.596 |
| Resultat før skat | | 369.027 | 216.541 |
| Skat af årets resultat | 1 | -84.236 | -50.464 |
| Årets resultat | | 284.791 | 166.077 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 284.791 | 166.077 |
| I alt | | 284.791 | 166.077 |

Balance 31. december

Aktiver

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---------------------------------|------|------------------|------------------|
| Investeringsejendomme | | 4.007.598 | 4.059.574 |
| Materielle anlægsaktiver | 2 | 4.007.598 | 4.059.574 |
| Anlægsaktiver | | 4.007.598 | 4.059.574 |
| <hr/> | | | |
| Udsudte skatteaktiver | | 17.202 | 101.440 |
| Andre tilgodehavender | | 173.168 | 44.991 |
| Tilgodehavender | | 190.370 | 146.431 |
| Likvide beholdninger | | 296.809 | 480.447 |
| Omsætningsaktiver | | 487.179 | 626.878 |
| <hr/> | | | |
| Aktiver | | 4.494.777 | 4.686.452 |
| <hr/> | | | |

Balance 31. december

Passiver

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Anpartskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -99.064 | -383.855 |
| Egenkapital | | -49.064 | -333.855 |
| <hr/> | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 2.895.254 | 3.087.651 |
| Gæld til selskabsdeltager og ledelse | | 1.068.947 | 1.094.689 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 3 | 3.964.201 | 4.182.340 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 193.000 | 193.400 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 73.465 | 174.553 |
| Anden gæld | | 313.175 | 470.014 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 579.640 | 837.967 |
| Gældsforpligtelser | | 4.543.841 | 5.020.307 |
| <hr/> | | | |
| Passiver | | 4.494.777 | 4.686.452 |
| <hr/> | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |
| Medarbejderforhold | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Anpartskapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|----------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 50.000 | -383.855 | -333.855 |
| Forslag til resultatdisponering | | 284.791 | 284.791 |
| Egenkapital 31. december 2024 | 50.000 | -99.064 | -49.064 |

Noter

| | 2024 kr. | 2023 kr. |
|-----------------------------------|---------------|---------------|
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Regulering af udskudt skat | 84.236 | 50.464 |
| | 84.236 | 50.464 |

2 | Materielle anlægsaktiver

| | | Investerings- ejendomme |
|--|--|----------------------------|
| kr. | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | | 4.345.043 |
| Kostpris 31. december 2024 | | 4.345.043 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | | 285.469 |
| Årets afskrivninger | | 51.976 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | | 337.445 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | | 4.007.598 |

3 | Langfristede gældsforpligtelser

| kr. | 31/12 2024 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/12 2023 gæld i alt |
|--------------------------------------|--------------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 3.088.254 | 193.000 | 2.123.254 | 3.281.051 |
| Gæld til selskabsdeltager og ledelse | 1.068.947 | 0 | 1.053.507 | 1.094.689 |
| | 4.157.201 | 193.000 | 3.176.761 | 4.375.740 |

4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 3.088 tkr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 4.008 tkr.

| | 2024 | 2023 |
|--|------|------|
| 5 Medarbejderforhold | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 1 | 1 |
